Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0154-2023
N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.61.983-2021

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 0001-2022

CONTRATO Nº 0154-2023; N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.61.983-2021; PREGÃO ELETRÔNICO
– SRP Nº 0001-2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: DESKJET COMÉRCIO DE ELETRÔNICA E INFORMÁTICA EIRELI -
CNPJ N° 05.840.416/0001-31. OBJETO: AQUISIÇÃO DE TONERS, CARTUCHOS E KIT’S DE TINTAS
DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITABUNA (SEC. DE GESTÃO E
INOVAÇÃO / SEC. DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA). VALOR GLOBAL: R$ 1.446,70
(MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL:
LEI N°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023, A CONTAR DA DATA DE SUA
ASSINATURA.

SECRETARIA UNIDADE  PROJETO ATIVIDADE  ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE

18 - PROMOÇÃO
SOCIAL E

COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS -
FUNDO

MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA

SOCIAL

2101 - Gestão e
manutenção dos
serviços técnicos
administrativos

3.3.90.30 -
Material de
Consumo

1.500.0000

10 - SECRETARIA
DE GESTÃO E
INOVAÇÃO

1010 -
SECRETARIA DE

GESTÃO E
INOVAÇÃO

2032 - Gestão e
modernização dos

serviços da
tecnologia da
informação

3.3.90.30 -
Material de
Consumo

1.500.0000

DATA DE ASSINATURA: 29 DE MARÇO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO
CASTRO.